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Geriatri alanında bilimsel araştırmaların kuramsal, metodolojik ve etik temellerini ele alan bu çevrimiçi kurs, yaşlı popülasyonda 

araştırma planlama ve yürütme süreçlerine bütüncül bir bakış sunmaktadır. Klinik, gözlemsel ve metodolojik araştırma 
yaklaşımlarının yanı sıra kanıta dayalı tıp, etik kurul süreçleri ve yapay zekâ uygulamaları güncel bilgiler çerçevesinde 

tartışılmaktadır. Program, geriatri alanında araştırma yapan ya da yapmayı hedefleyen sağlık profesyonelleri ve akademisyenler 
için yapılandırılmış olup, ileri düzey bir öğrenme ortamı sağlamayı amaçlamaktadır. 

Kurs kapsamında yer alan konular: 
Yaşlı popülasyonda araştırma yapmak: bugünün klinik etkisi, geleceğin bilimsel sorumluluğu, Yaşlılık dönemi ve kanıta dayalı tıp 

yaklaşımları, Geriatri alanındaki araştırmaların etik boyutu ve bilişsel yetersizlikte onam alma, Bilimsel araştırmaların 
planlanmasında dikkat edilmesi gereken kurallar, Araştırma tipleri; genel bilgi ve yaklaşımlar, Gözlemsel araştırmalar- 

Tanımlayıcı, kesitsel çalışmalar, Vaka-kontrol çalışmaları, Kohort araştırmaları, Deneysel araştırmalar-Klinik ilaç araştırmaları, 
Bilimsel veri kaynaklarına erişim ile ilgili güncel paylaşımlar, Sosyal ve beşeri bilimler açısından yaşlı araştırmalarının önemi ve 
yöntemleri, Geriatri araştırmalarında yapay zeka kullanımı, Metodolojik araştırmalar, Araştırmalarda hata kaynakları, Ölçeklerin 

geçerlik ve güvenirlik çalışmaları, Etik kurul başvurusu nasıl yapılır? 

 

 

 
Geriatri alanında bilimsel düşünmeyi güçlendiren ve araştırma kültürünü destekleyen bu kursların onuncusunda da önemli bir 
bilgi ve deneyim paylaşım platformu oluşturulduğunu umuyoruz. Katılımcılarımızın edindikleri bilgi ve perspektiflerin, geriatrik 

araştırmalara yeni sorular, güçlü yöntemler ve nitelikli bilimsel üretimler kazandıracağına inanıyoruz. Bilimin ışığında daha güçlü, 
daha üretken ve daha etkili geriatrik araştırmalara yol açmasını umuyoruz. 

Değerli konuşmacı hocalarımıza, sevgili katılımcılarımıza ve düzenlene kurulu üyelerine içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

           
 

https://www.geriatri.org.tr/ 


